
 
 

 

                                                                   У К Р А Ї Н А 

ЛАНОВЕЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 

Н А К А З 
 

 
від 06 квітня  2015 року                                 № 76-од 
 
 
Про надання матеріальної 
допомоги  учням загальноосвітніх 
навчальних закладів 
 

Відповідно до статті 53 Закону України «Про освіту» в частині надання 
матеріальної допомоги учням, їх оздоровлення, проведення культурних 
заходів, інших передбачених законодавством витрат 
 
НАКАЗУЮ: 
 
  1. Надати  матеріальну  допомогу з фонду загального обов’язкового 
навчання учням загальноосвітніх навчальних закладів району відповідно до 
поданого  списку (додається) в сумі 10 000 (десять тисяч) грн. 
 2. Головному бухгалтеру централізованої бухгалтерії відділу освіти, 
молоді та спорту райдержадміністрації  КАЗМІРУК Г.Ф. провести відповідні 
видатки. 
 3. Підзвітними особами призначити директорів загальноосвітніх 
навчальних закладів району ( список додається). 
         4. Контроль  за  виконанням  наказу залишаю за собою. 
 

 
 
 
Начальник відділу освіти,  
молоді та спорту райдержадміністрації                            О.І.ХОДАНОВИЧ   
 

Г.Ф.Казмірук 

              Г.Я.Луцик 

         О.В.Дашковська 

                
 



                                     Додаток 
                                                до наказу відділу освіти  
                                                райдержадміністрації 
                                                від 06.04. 2015 р. № 76-од 

Список 
директорів загальноосвітніх навчальних закладів району 

(для надання матеріальної допомоги учням 
з фонду загального обов’язкового навчання) 

 
№ 
п/п 

 
Назви шкіл 

Прізвище, ім’я, по батькові 
директора загальноосвітнього 

навчального закладу 

 
Сума 

1. НВК «Лановецька 
загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №2-гімназія» 

 
Рубець  
Володимир Іванович 

 
3 400.00 

2. Борсуківська загальноосвітня 
школа  
І-ІІІ ступенів 

 
Онищук  
Олег Володимирович 

 
1 000.00 

3. Ванжулівська 
загальноосвітня школа 
І-ІІ ступенів 

 
Кушнір 
Ігор Ярославович 

 
1 100.00 

4.  Верещаківська загальноосвітня 
школа   
І-ІІ ступенів 

 
Смик 
Василь Степанович 

 
500.00 

5.  Великокусковецька 
загальноосвітня школа  
І-ІІ ступенів 

 
Бондарець 
Ірина Петрівна 

 
1 000.00 

6. Карначівська загальноосвітня 
школа  
І-ІІ ступенів 

 
Козак   
Валентина Петрівна 

 
100.00 

7. Нападівська загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів 

Поцелуєва 
Лариса Петрівна 

 
1 700.00 

8. Печірнянська загальноосвітня 
школа 
І-ІІ ступенів 

 
Довгалюк  
Володимир Михайлович 

 
200.00 

9. Волицька загальноосвітня школа 
І ступеня 

Вавренюк 
Галина Миколаївна 

 
100.00 

10. Влащинецька загальноосвітня 
школа  
І ступеня 

 
Мотельницька 
Лариса Богданівна 

 
600.00 

11. Жуковецька загальноосвітня 
школа І ступеня 

Кулик 
Галина Степанівна 

 
100.00 

12. КНВК «Краснолуцька 
загальноосвітня школа  
І ступеня-дитячий садок» 

 
Сняткова 
Тетяна Іванівна 

 
200.00 

                                                               
                                                           Всього:   10 000.00 (десять тисяч) грн. 
 
 
 
Начальник відділу освіти,  
молоді та спорту райдержадміністрації                           О. І. ХОДАНОВИЧ 
 
Луцик 2 20 52 
 



 


